

Ravendo Holding ApS

Klokkestøbervej 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 48 31 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Tobias Giandrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravendo Holding ApS Klokkestøbervej 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 48 31 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Signe Giandrup Pedersen Tobias Giandrup Nielsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Ravendo A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.350 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419.466. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-8.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.546.755
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.859</u>
Resultat før skat	1.383.546
Skat af årets resultat	<u>35.920</u>
Årets resultat	<u>1.419.466</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	<u>919.466</u>
Disponeret i alt	<u>1.419.466</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.268.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.268.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.268.139</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.722
Andre tilgodehavender	<u>22.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.522</u>
Aktiver i alt	<u>16.453.661</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	4.415.800
Overført resultat	891.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	5.847.616
Gældsforpligtelser	
2 Kreditinstitutter i øvrigt	8.759.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.759.584
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.800
Selskabsskat	126.802
Anden gæld	654.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.461
Gældsforpligtelser i alt	10.606.045
Passiver i alt	16.453.661
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	4.415.800	0	0	4.455.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	919.466	500.000	1.419.466
Udloddet udbytte	0	0	-27.650	0	-27.650
	40.000	4.415.800	891.816	500.000	5.847.616

Noter

	2020		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.459.308		
Tilgang i årets løb	20.259.584		
Kostpris 31. december 2020	24.718.892		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.031.724		
Udbytte	-10.000.000		
Opskrivninger 31. december 2020	-7.968.276		
Årets afskrivninger på goodwill	-482.477		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-482.477		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.268.139		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.929.907		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.412.384		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ravendo A/S, Viborg	100 %	14.338.232	2.031.724
		14.338.232	2.031.724
2. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt			9.759.584
Heraf forfalder inden for 1 år			-1.000.000
			8.759.584
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			4.759.584
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Giandrup Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306032082955

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-28 06:44:39Z

NEM ID 

Tobias Giandrup Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087118454477

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-28 13:08:35Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-04-28 14:41:27Z

NEM ID 

Tobias Giandrup Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087118454477

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-29 05:35:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJBZT-WY05J-E6PP0-K0IKP-2E1IMY-HH4LQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>